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Bezpłatne szkolenia, warsztaty, seminaria, konsultacje ze specjalistami
ds. rozwoju i kształcenia, targi pracy i edukacji – tak w skrócie zapowiada się IV
Ogólnopolski Tydzień Kariery w Małopolsce. W dniach 15-21 października 2012
organizowanych będzie ponad 300 wydarzeń w 43 miejscowościach Małopolski. Dziś
zapraszamy wszystkich studentów na debatę: „Zawód czy kompetencje? Jak dokonywać
właściwych wyborów?”.

Jeżeli chcesz wiedzieć co obecnie liczy się na rynku pracy i jak planować swój rozwój zawodowy,
przyjdź na debatę. Porozmawiaj z doradcami zawodowymi, specjalistami z działów HR organizacji,
agencji zatrudnienia czy pracownikami organizacji pozarządowych. Przekonaj się czy twoje
kompetencje i kwalifikacje odpowiadają oczekiwaniom pracodawców.

15 października 2012 r, pl. Na Stawach 1, godz. 10.00 -12.30, sala 306.

Zachęcamy również do wzięcia udziału w innych wydarzeniach w ramach OTK. Organizują je
akademickie biura karier, centra kształcenia praktycznego, powiatowe urzędy pracy, centra
informacji i planowania kariery zawodowej, poradnie psychologiczno – pedagogiczne, ochotnicze
hufce pracy, firmy prywatne. Wydarzenia będą odbywać nie tylko w Krakowie, Tarnowie i Nowym
Sączu, ale również m.in. w Andrychowie, Bochni, Brzesku, Chrzanowie, Dąbrowie Tarnowskiej,
Gorlicach, Kętach, Krynicy, Miechowie, Mszanie Dolnej, Myślenicach, Niepołomicach, Nowym Targu,
Oświęcimiu, Proszowicach, Rabce, Suchej Beskidzkiej, Trzebini i Wadowicach. Koordynatorem
regionalnym OTK 2012 w Małopolsce jest Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Szczegółowe informacje na www.pociagdokariery.pl

Źródło: www.malopolska.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.

 
12-05-2026

Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
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